- 1 -

2019年 4月10日

各  位

会 社 名      株式会社キリン堂ホールディングス

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

寺 西 豊 彦

（コード番号  3194  東証第一部）

問合 せ先
執 行 役 員
経 営 企 画 部 長

小 林 剛 久

（TEL.  06-6394-0100 （代表））

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2019 年 2 月期（2018 年３月１日～2019 年２月 28 日）において、下記の通り特別損失を

計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上について

2019 年 2 月期において、当社連結子会社が所有している店舗設備等の一部について減損損失３

億 87 百万円を計上したほか、店舗の閉店による店舗閉鎖損失１億 49 百万円などを計上いたしまし

た。

以上により、通期の連結業績おきまして５億 39 百万円を特別損失に計上することとなりました。

２. 業績に与える影響

2019 年２月期の業績へ影響については、本日公表の「2019 年２月期決算短信〔日本基準〕（連

結）」に織り込み済です。

以上